

Styrelsen och direktor för
Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission
Orgnr. 802426-0195

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	12
Balansräkning - koncernen	13
Kassaflödesanalys - koncern	15
Resultaträkning - moderföretag	16
Balansräkning - moderföretag	17
Kassaflödesanalys - moderföretag	19
Noter	20

Förvaltningsberättelse

Inledning

Den 22 februari 1952 publicerades ett upprop i Göteborgs-Posten, där prästen Isaac Béen påtalade den nöd som fanns i staden och behovet av en Stadsmission. Prästen Ebbe Hagard läste uppropet och tog genast kontakt med Béen.

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission ("Göteborgs Stadsmission", "Stadsmissionen") bildades 7 oktober 1952. Från början höll Stadsmissionen till i gamla Nordstan och verksamheten byggde till stor del på volontärarbete. Efterhand anställdes sjuksköterskor, rådgivare, lärare och administratörer. 1965 hade Stadsmissionen 30 anställda och verksamheten bestod av en kombinerad rådfrågningsbyrå och alkoholpolislinik, ett natthärbärge och ett så kallat daghem för hem- och arbetslösa. 1966 stod det nya huset vid Stigbergsliden klart. Några år senare utökades samarbetet med socialförvaltningen när det gällde alkoholpolislinik och avgiftning. I mitten av 1970-talet finansierades verksamheten främst genom insamlingar och försäljning av kläder och möbler, endast en femtedel bestod av ersättningar från stat och kommun. I dag är siffran den omvända och de upphandlade tjänsterna mot kommun och landsting står för den största delen av omsättningen. Under 1980- och 1990-talen ökade samarbetet med den offentliga sektorn ytterligare. Verksamheten växte och 1988 var det nödvändigt att bygga ut fastigheter på Stigbergsliden. 1996 började Stadsmissionen bedriva verksamhet i S:t Johanneskyrkan.

Under drygt 70 år har Stadsmissionen funnits som en viktig del av Göteborg. Stadsmissionen har alltid anpassat sig till samtidens verklighet och behov och målet är att fortsätta göra det även i framtiden.

Organisation

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission består i dag av tre juridiska enheter.

Sedan den 1 januari 2009 bedrivs det gåvofinansierade sociala arbetet, vars uppdrag är att hjälpa och stödja enskilda människor som lever i utsatthet, huvudsakligen i **Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission**. De mestadels gåvofinansierade sociala verksamheterna i stiftelsen är organiserade i fyra enheter: *Mötesplats S:t Johanneskyrkan*, *Mötesplats Centrum*, *Mötesplats Hisingen och Stödcentralen*. *Verksamhetsområde Ukraina*, *Delningsboendet/Bobyran*, *Brukarstyrd Mötesplats och Nadjamottagningen* finansieras också av gåvoinsamlade medel men ligger i ett separat verksamhetsområde, Övrig Insamlingsfinansierad Verksamhet (ÖIFV). Insamling och kommunikation samt vissa gemensamma funktioner finns också här.

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB:s verksamhet består i att bedriva kvalificerade sociala insatser på uppdrag av kommuner och regioner m.fl. Bolaget omfattar Boende och Behandling, Arbetsintegration och gemensamma funktioner.

Verksamhetsområdet Boende och Behandling omfattar boenden med stöd, skyddade boenden och Bostad först. Alla boenden bedrivs utifrån Socialtjänstlagen (SoL), med undantag för de tillfälliga övernattningsboenden för ukrainska flyktingar som bedrivs på uppdrag av Göteborgs Stad inom ramen för ett Idéburet offentligt partnerskap (IOP). Verksamhetsområdet Arbetsintegration innefattar Arbetsintegrationsteamet, Ergon, Ergon service, Framtidshubbarna, Produktion och Hantverk, Matcentralen och Svinnrestaurangerna. De gemensamma funktionerna omfattar VD:s stab, HR, ekonomi, fastighet och IT. Även en del kommunikation inkluderas i gemensamma funktionerna.

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB:s verksamhet består i att äga och förvalta fastigheter. Bolaget äger en fastighet belägen i Öjersjö i Partille kommun. Fastigheten hyrs ut till koncernföretag.

Utöver nämnda juridiska enheter har stiftelsen också två närstående organisationer - **Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Ideell förening** (second hand) och **Ingseredsstiftelsen** (boende med stöd).

Det råder personunion mellan samtliga styrelser.

Stadsmissionens ändamålsparagraf

§ 1

Stiftelsen ska i samverkan med Svenska kyrkans församlingar och andra, i egen regi eller genom hel- eller delägt dotterbolag eller annan organisationsform, i Jesu Kristi anda utföra kärlekens gärningar genom att framför allt bedriva hjälpverksamhet bland behövande. Dessutom ska stiftelsen främja vård och uppfostran av barn. Verksamheten ska bedrivas bland annat genom social hjälpverksamhet och humanitärt biståndsarbete bland fattiga och sjuka, svaga och utsatta, unga och gamla.

Måluppfyllelse

De senaste åren har organisationen kunnat konstatera att allt fler människor söker sig till Göteborgs Stadsmissions olika verksamheter för att få den hjälp, det stöd och den gemenskap som Stadsmissionen kan erbjuda och som de inte får på annat håll. Detta är en i många stycken alarmerande och allvarlig utveckling som tycks pågå år efter år och som visar på en stad där klyftorna vidgas och där den sociala nöden och ekonomiska fattigdomen i allt större utsträckning leder till ökad utsatthet och utanförskap för en allt större grupp av människor.

Verksamhetsområdet Mötesplatser och stöd

Mötesplatser och stöd möter varje dag människor i svåra sociala och ekonomiska situationer. Verksamheten erbjuder stöd, samtal och gemenskap. Insatserna sträcker sig från akut hjälp till långsiktigt stöd för personer som lever i hemlöshet, fattigdom och social utsatthet.

Samarbetet med församlingar och pastorat i Göteborgsområdet har fortsatt under året. En arbetsgrupp bestående av representanter från Stadsmissionens styrelse, ledningsgrupp samt kyrkoherdar och ordförande från Svenska Kyrkan tillsattes och utmynnade i en workshop i syfte att förstärka samarbetet mellan organisationerna. Det diakonala nätverket har vid flera tillfällen träffats för erfarenhetsutbyte och omvärldsbevakning.

Områdeschef är sammankallande i den nationella arbetsgruppen för fattigdomsfrågan. Gruppen har under året haft ett flertal möten och medverkat till framtagande av 2023 års fattigdomsrapport. Nytt för året är att arbetsgruppen bjuder in forskare för dialog och kunskapsinhämtning inom forskningsområdet för fattigdom. Samtliga verksamheter inom området är gåvofinansierade och är väsentligt organiserade under en gemensam områdeschef.

Mötesplats S:t Johanneskyrkan

Mötesplats S:t Johanneskyrkan är en öppen mötesplats och ett kafé som erbjuder besökarna gemenskap, mat och stöd. Kyrkan är öppen 365 dagar om året och dess besökare lever ofta med psykisk ohälsa, missbruk och/eller i hemlöshet. Verksamhetsidén är att möta människan i sin helhet och inte bara problemet samt att erbjuda besökarna en meningsfull tillvaro.

Mötesplats S:t Johanneskyrkan har under det gångna året haft cirka 50 000 besök och ett axplock ur verksamheten visar att det under året serverades 54 764 måltider, delades ut 43 835 kilo bröd samt att 3 833 individuella stödsamtal genomfördes.

Mötesplats Centrum

Mötesplats Centrum riktar sig till barn och unga, familjer och ensamstående och erbjuder gemensamma aktiviteter samt vägledning för människor i utsatthet. Verksamhetsidén är att erbjuda olika stödformer som medför att besökaren får ökad egenmakt, förbättrad hälsa samt upplever en känsla av sammanhang. Under året har 195 familjer deltagit i familjestärkande aktiviteter och det serverades totalt 5 038 portioner mat. Verksamheten hade under året 4 486 stödsamtal i olika form.

Mötesplats Hisingen

Mötesplats Hisingen bedrivs i en lokal geografisk kontext och erbjuder familjestärkande aktiviteter, studiestöd och samhällsvägledande insatser för barn i åldern 0-12 år samt deras familjer. Verksamhetsidén är att rusta människor till en ökad delaktighet i samhället och en ökad möjlighet för människor att kunna påverka sina egna liv samt att bidra till minskad social och ekonomisk utsatthet. Verksamheten är placerad i Biskopsgården, men bedriver även studiestöd i Lövgärdet och, genom ett projekt finansierat av Allmänna Arvsfonden, föräldraaktiviteter för pappor och deras barn i Angered och Tynnered.

Under året serverades 10 326 portioner mat i samband med aktiviteter. Studiestöd erbjöds vid 239

tillfällen och med ett totalt besöksantal på 3 394 personer. 340 familjer har deltagit i verksamhetens familjestärkande aktiviteter.

Stödcentralen

Under 2023 har Stadsmissionen öppnat en stödcentral. Verksamhetsidén är att erbjuda materiellt stöd såsom mat och/eller kläder. Hjälpen är till för dem som av olika anledningar är i en svår ekonomisk situation och har en lägre inkomst än vad som bedöms rimligt för att klara sina kostnader.

Verksamhetsområdet ÖIFV

Brukarstyrd Mötesplats

Verksamheten startades våren 2023 och en Peer support anställdes. Göteborgs Stadsmissions brukarstyrd mötesplats är till för de nuvarande och tidigare boende på våra boenden med stöd. Mötesplatsen leds av vår peer support där syftet är att skapa ett sammanhang där deltagarna får möjlighet att känna gemenskap, få miljöombyte samt bryta ensamhet och isolering. Aktiviteterna styrs av deltagarna och hittills har gruppen hunnit med att plantera, spela musik, samtala, spela spel, måla, promenera och mycket mer.

BoByrån/Delningsboende

Under 2023 genomfördes en förstudie med syfte att utreda möjligheten för en BoByrå. Förstudien resulterade i ett beslut om att driva verksamhet enligt modellen. Ett delningsboende, i en lägenhet i Högsbo, blev en förstart och utgör nu en del i den ordinarie verksamheten. Delningsboendet är ett samarbete mellan Göteborgs Stadsmission och Stena Fastigheter.

Verksamhetsområde Ukraina

Under året har området expanderat med såväl ökad bemanning som fler boende och besökande samt genomförda aktiviteter. Under februari öppnades 5:e våningen, en utökning av pågående IOP med Göteborgs Stad, vilket innebar en ökning med 22 platser. Nuvarande IOP löper t.o.m. 2024. I januari startades ett ESF-projekt tillsammans med Arbetsintegration. Projektet Mötesplats Ukraina erbjuder stöd i arbetsökande, vägledning, språkundervisning och gemenskap. ESF-medel är beviljade till och med mars 2024.

Nadjamottagningen

Det övergripande uppdraget var att expandera verksamheten för att nå och erbjuda hjälp till fler våldsutsatta i Göteborgsregionen. Målsättningen är uppnådd på samtliga plan: mottagningen har bemannats med en heltidskurator med utökad uppdrag, utvecklat grupperbjudandet, erbjudit gemenskapsaktiviteter och nätverkat aktivt både internt och externt. Detta har resulterat i att mottagningen nu är känd bland samverkanspartners i staden, att allt fler stödbehövande besöker/tar kontakt samt att verksamheten utvecklat en unik modell med samhörighetskapande i fokus. Mottagningen har börjat finna sin plats bland de olika verksamheterna som finns för målgruppen i staden och kompletterar utbudet med det som saknas mest.

Verksamhetsområdet Boende och Behandling

Områdets mål har till stor del uppfyllts under det gångna året. Sedan flera år har stort fokus lagts på brukarinflytande, vilket ytterligare har accentuerats under 2023. Under året har Mölndals stad skrivit avtal med Bostad först, även Härryda kommun har visat intresse kring direktupphandling av Bostad först. Fortsatt arbete sker under början av 2024. Det mål som utmanat området under 2023 har varit anskaffning av ändamålsenliga lokaler, lägenheter för lägenhetsavtalen samt att rekrytera och få placeringar på familjehem. När det gäller rekrytering av familjehem sågs en förbättring under sista delen av året.

Verksamhetsområdet Arbetsintegration

Under 2023 har arbetsintegrationsteamet mött 3 542 personer som varit i behov av stöd i att närma sig arbete eller studier. Av dessa var totalt 630 deltagare inskrivna i verksamhetsområdets arbetslivstjänster, överenskommelser, program, partnerskap och projekt (exklusive lovjobb för ungdomar). Könsfördelningen på helåret är 60 % kvinnor och 40 % män. Inom de insatser där matchning mot jobb och studier är en del i uppdraget (ROM2, Kungsbacka IOP, Mötesplats Ukraina) avslutades 20 % av deltagarna mot arbete eller studier. Övriga 2 912 är personer som besökt Framtidshubbarna eller event arrangerade av dessa.

Matcentralen har räddat 550 ton mat vilket är 10% mer mat än 2022. Ett nationellt logistikprojekt under året har lett fram till en fungerande plattform för mattransporter nationellt.

Storköken Bräcke och Victor har tillsammans lagat 131 863 portioner varm mat och hanterat 39 305 portioner frukost och mellanmål samt julbord, påskbord, midsommar- och nyårsfirande för ca 3 500 personer i Mötesplats S:t Johanneskyrkan.

- 68% av maten har gått direkt till människor i utsatthet genom matkasseutdelning (28 300 st) eller till servering i S:t Johanneskyrkans öppna verksamhet
- 30,5% av maten har gått till Stadsmissionens boenden, kök och restauranger.
- 1,5% har gått till ideella föreningen för försäljning

Ekonomisk översikt

Ekonomisk översikt, koncern*

Koncern	2023	2022	2021	2020	2019
Verksamhetsintäkter	263 082	212 875	216 730	215 469	187 203
Resultat efter finansiella poster	62 072	20 058	10 728	25 575	-3 912
Balansomslutning	251 325	215 178	201 939	187 946	161 377
Soliditet (%)	88,3	73,3	68,5	67,8	63,4
Medelantal anställda	239	238	273	262	247

Ekonomisk översikt, moderstiftelse

Moderstiftelse	2023	2022	2021	2020	2019
Verksamhetsintäkter	88 064	95 409	76 559	75 770	60 010
Resultat efter finansiella poster	54 925	17 704	15 667	24 049	6 755
Balansomslutning	207 786	160 405	144 547	135 145	100 752
Soliditet (%)	93,5	86,8	84,1	78,4	81,3
Medelantal anställda	86	82	74	67	62

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar. K3 tillämpas.

Resultat och ställning

Koncernens totala intäkter uppgår till 263 mkr (212,9 mkr), vilket är 50,1 mkr bättre än föregående år. Förbättringen beror på försäljningen av Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets ABs dotterbolag.

Gåvor uppgår till 74,1 mkr (80,7 mkr). Under 2022 mottogs en gåva på 10 mkr.

Försäljningsintäkterna uppgår till 111,4 mkr (108,2 mkr), vilket är en förbättring på 3,2 mkr. IOP:et för Ukraina boendet har tillkommit.

Bidragsintäkterna uppgår till 22,4 mkr (22,1 mkr), vilket är en ökning med 0,3 mkr.

Övriga verksamhetsintäkter uppgår till 55,2 mkr (1,8 mkr), vilket är en ökning med 53,4 mkr.

Koncernens totala kostnader uppgår till 208,6 mkr (196,1 mkr), vilket är 12,5 mkr sämre än föregående år. Ändamålskostnaderna uppgår till 181,8 mkr (169,6 mkr), vilket motsvarar 69% (80%) av koncernens totala intäkter. Insamlings- och administrationskostnaderna utgör totalt 10% (12,4%) av koncernens totala intäkter. Insamlings- och administrationskostnaderna har ökat med 0,1 mkr mot föregående år.

Årets utdelningar på värdepapper uppgår till 3,9 mkr (3,6 mkr). Årets resultat efter finansiella poster uppgår till 62,1 mkr.

Under de senaste åren har koncernens eget kapital ökat markant. Styrelsen gör bedömningen, med utgångspunkt mot flerårsbudgeten, att en stor del av det egna kapitalet kommer användas under kommande år.

Finansiella placeringar

Stiftelsens finansiella placeringar är omfattande. Det bokförda värdet på stiftelsens placeringar har ökat med 6 mkr till totalt 102 mkr (96 mkr). Inriktningen, enligt av styrelsen fastställd finanspolicy, ska vara långsiktig och placeringar ska göras i tillgångar som ger betryggande säkerhet och med balanserat risktagande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission

Göteborgs Stadsmission välkomnade den 18 september 2023 Martin Ärnlov som VD/Direktor.

Verksamhetsområdet Mötesplatser och Stöd

2023 präglades av fortsatt hög inflation och ökade kostnader. Fler individer fick svårigheter att täcka sina grundläggande behov som mat och kläder. I början av 2023 togs beslutet att öka det materiella stödet i form av kläder, livsmedel och hygienartiklar. Under hösten öppnades en stödcentral med ett särskilt fokus på materiellt stöd. För vissa individer innebär det att avhjälpa en akut situation här och nu, medan det för andra utgör ett ekonomiskt avlastande inslag, vilket ger möjligheten att fokusera på att förändra sin livssituation.

Under året har verksamheten fokuserat på att mötesplatsen i S:t Johanneskyrkan ska vara en trygg och inbjudande plats för tillfrisknande. För att skapa en mötesplats som upplevs meningsfull har verksamheten fokuserat på ett ökat inslag av kulturella aktiviteter i form av exempelvis målarkurser, körsång samt konstutställningar och konserter. Ett annat nytt inslag för år 2023 är användandet av kyrkan som arena för samhällsviktiga frågeställningar i panel- och seminarieform. Vidare har det inrättats en sjukskötersketjänst på deltid, vilket på individnivå har inneburit att besökare som varit skeptiska till sjukvården har fått möjlighet till god vård, fått sitt vårdbehov uppmärksammat och har fått hjälp att komma fram till rätt vårdinstans.

Projektet *Pappor och deras barn* har under 2023 fått finansiering av Allmänna Arvsfonden för att fortsätta drivas i ytterligare tre år. Pappabarnforum riktar sig till pappor och deras barn. Papporna och deras barn har tre mötesplatser där de träffas för att umgås, leka och fika, och även göra utflykter tillsammans.

Under 2023 har en pilot av effektmätning påbörjats på Mötesplats Centrum. Piloten drivs i samarbete med RISE och Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner (RSS).

För att öka erfarenhetsutbytet och gynna den gemensamma utvecklingen har det startats ett nätverk för alla socialchefer inom RSS.

Insamling och kommunikation

Stiftelsens egen insamling har 2023, trots ekonomiska svårigheter för en del av våra gåvogivare, resulterat i ett årsresultat som ligger över det förväntade och budgeterade.

Göteborgs Stadsmission har under 2023 i samverkan med övriga medlemmar i RSS samlats under en gemensam grafisk profil. Detta ger, både till Göteborgs Stadsmission och till övriga Stadsmissioner, en ännu starkare röst och möjlighet att skapa förändring för enskilda och samhället.

Verksamhetsområdet ÖIFV

Delningsboendet kom i gång under hösten, boendet färdigställdes och fylldes med hyresgäster inom kort. Samtal förs nu med flera fastighetsägare för att möjliggöra fler erbjudanden.

Brukarstyrd Mötesplats startade under hösten och arbetet med att renovera lokalen tillsammans med deltagare tog fart under ledning av enhetens peer support. Verksamheten har under året genomfört läger som en engångshändelse, men som ordinarie verksamhet bedrivs en mängd aktiviteter såsom regelbundna besök på alla våra boenden för att träffa brukare, motiverande samtal samt håller mötesplatsen öppen två dagar i veckan för socialt umgänge. Ytterligare en person har anställts på

timmar för att stärka mötesplatsen genom att hålla i musiklektioner för våra brukare. Verksamheten har väckt stort intresse och lektionerna är fullbokade. Planeringen för 2024 är i full gång och en ökning av aktiviteter är planerad samt förstärkning i bemanning av ytterligare en peer support.

Mötesplats Ukraina har expanderat skyndsamt och en stor del av arbetet under året har fokuserat på struktur och planering för innehåll och mål. Göteborgs Stadsmission har också samverkat med många idéburna aktörer i staden samt med skolor och nätverk. Ett påverkansarbete har drivits då ukrainska flyktingar är en utsatt grupp i Sverige. Dagersättningen från Migrationsverket är stillastående på en låg nivå om 61-71 kr. Ukrainarna har arbetstillstånd, men tröskeln in på arbetsmarknaden är hög och givet deras låga fattigdomsstatus är gruppen i riskzonen att bli utsatt för olika former av exploatering.

Stora ansträngningar har gjorts för att säkra fortsatt finansiering för Nadjamottagningen då det är en förutsättning för verksamhetens fortlevnad. Verksamheten har aktivt deltagit i IOP-arbetet och byggt upp viktiga kontakter i staden samt medverkat till innehåll och utveckling avseende råd och stöd till våldsutsatta. Verksamheten bedömdes av staden som högkvalitativ men beviljades inga medel utöver ett schablonbelopp för fortsatt deltagande i IOP:t. Efter vidare dialog är verksamheten lovad ekonomisk tilldelning men av okänd storlek. Det har sökts statsbidrag för drift och utveckling, besked har ännu inte kommit. Stora ansträngningar har under året investerats i att göra mottagningen känd för våldsutsatta och yrkesverksamma, såväl internt i organisationen som externt i staden och dess kranskommuner. Informationsmaterial är framtaget och nätverket har vuxit markant. Ett resultat är ett ökat och tilltagande inflöde av kontakter.

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB

Verksamhetsområdet Boende och Behandling

Villa Josefin, skyddat boende, har flyttat till nya lokaler. Flytten har inneburit en utökning av antalet familjeplatser från tre till sju.

I september fick Mötesplats Ukraina besked om ytterligare tilldelning från ESF och kan därför drivas med dessa medel till och med mars 2024.

Över tid har det uppmärksammats att det inkommer färre nya förfrågningar till våra BmSS-boenden (boende med särskild service). Allra tydligast beläggningsmässigt är det för Kustgatan. En genomlysning genomfördes av områdets BmSS-boenden, vilken förstärkte bilden av låg efterfrågan. Göteborgs Stad tillgodoser sitt behov genom platser i egen regi. Staden ser ett behov av boende för personer med omfattande stödbehov, men är inte intresserad av abonnemangsplatser eller entreprenaddrift. Bedömningen är att det är allt för stor risk att utveckla boenden i den riktningen då det i så fall skulle innebära att dra på sig omfattande fasta kostnader. Beslut fattades under hösten 2023 om avveckling av Kustgatan, vilket ska vara genomfört senast mars 2024. Uddängen drivs vidare i nuvarande form under 2024, samtidigt som det pågår en utveckling/omstrukturering av verksamheten.

Kungälv kommun meddelade under våren att den inte avsåg nyttja möjligheten till förlängning av Energivägens boende. Kungälv var tydlig med att de är mycket nöjda med det Stadsmissionen levererar i form av god struktur, kvalitet och nytta för de boende. Deras avsikt med att inte förlänga handlade enbart om ekonomiska förutsättningar. Efter dels intern dialog i Stadsmissionen dels fortsatt dialog med Kungälv beslutades om förlängning med ytterligare ett år med nya ekonomiska förutsättningar. Beslutet innebär att Stadsmissionen prioriterar fortsatt drift trots dåliga ekonomiska förutsättningar 2024 och eventuellt även 2025.

Stadsmissionens tomträtt på Stigbergsliden 6 har sålts under 2023. Det påverkar flera verksamheter, men allra tydligast Stigbergets boende, som det till rimliga kostnader är mycket svårt att hitta lämpliga ersättningslokaler till. Under 2024 hyrs lokalen tillbaka. Sökning av ersättningslokaler pågår och är ett uppdrag som fortsätter även efter årsskiftet.

Göteborgs Stad har under året bjudit in idéburna organisationer för dialog kring möjligheten till reserverad upphandling inför stadens kommande upphandling gällande korttidsboende och socialt boende med stöd. Vi medverkar aktivt i dialogen och i samverkan med Famnas boendenätverk i Väst blir vi en tydlig aktör.

Verksamhetsområdet Arbetsintegration

Under våren gick Arbetsförmedlingen (AF) ut med beskedet att myndigheten har för avsikt att fasa ut tjänsten Förstärkt arbetsträning (FAT). Beskedet drabbar stora delar av den idéburna sektorn i hela landet som jobbar med arbetsintegration. Under 2023 har deltagare som kommit via FAT utgjort 30-40 % av samtliga arbetstränande och utgjort ca 25 % av intäkterna till/för arbetsintegrationsteamet. I anslutning till beskedet upphandlade AF i augusti tjänsten Steg till arbete 2 (STA2) där Göteborgs Stadsmission går in som underleverantör till Arbetslivsresurs tillsammans med Iris Hadar AB i Göteborg. Förväntan är att de deltagare som tidigare kommit via FAT nu kommer att komma via STA2, samt att det överlag blir ett ökat inflöde av nya deltagare. Iris Hadar AB och Göteborgs Stadsmission kommer i samverkan att erbjuda tjänsten i lokalerna på Norra Ågatan.

I samband med IOP Victor, som tecknades i december 2022, öppnade i maj ett nytt storkök i boendet Victor, som drivs av Socialförvaltning Sydväst. IOP:t tecknades för 2023 men är förlängt till den 1 september 2024. Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission lämnade under 2023 ett uppstartsbidrag på 250 000 kr till Storköket Victor.

Restaurang Svinn hade stora ekonomiska utmaningar under 2023, mycket till följd av den höga inflationen som lett till att allt färre väljer att äta lunch ute. I september rekryterades en ny funktion i form av en köksmästare för att kvalitetssäkra och utveckla verksamheten för att nå ekonomisk balans.

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB

Fastigheten på Stigbergsliden 6

Under 2023 överläts tomträtten på Stigbergsliden 6 till Breda vägen fastighet AB, dotterbolag till Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB. Den 1 februari 2023 förvärvades Breda vägen fastighet AB av EHF Holding AB. Resten av 2023 och hela 2024 hyrs fastigheten tillbaka. Göteborgs Stadsmissions olika verksamheter har fortsatt att verka i husen. Det befintliga hyresavtalet upphör den 31 december 2024.

Fastigheten i Öjersjö

I Öjersjö upptäcktes i slutet av 2023 ett fel med låssystemet. Lås är nu utbytta och utredning pågår. Under 2023 byttes också hela golvet i den del av "verkstadsbyggnaden" som idag används som gym. Det gamla golvet var fuktskadat underifrån och har bytts till ett ventilerat golv.

Medarbetare

Under året har Stiftelsen i genomsnitt haft 86 (82) anställda medarbetare. Medelantalet anställda i koncernen är 239 (238). Utöver den ordinarie personalen har cirka 432 (466) volontärer och frivilliga bidragit med sin tid och kunskap i organisationens olika verksamheter.

Hållbarhetsupplysningar

Arbetsmiljö

Under 2023 genomfördes en rad större utvecklingsarbeten kopplade till medarbetares villkor och förutsättningar.

Inom arbetsmiljöarbetet har det tagits flera stora steg. En ny rutin för årlig uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet användes för första gången under början av 2023. Uppföljningen är dels ett verktyg för egenkontroll för chefer på lokal nivå, men också ett underlag för ledningsgrupp och styrelse för analys av hur väl vårt systematiska arbetsmiljöarbete fungerar och vilka förbättringar som behöver göras. En annan viktig fråga har varit utbildning för chefer och skyddsombud, där en intern arbetsmiljöutbildning sjuöppades i slutet på året och framöver kommer att genomföras löpande. Vi ser samverkan mellan chefer och skyddsombud som en nyckelfråga för ett välfungerande

arbetsmiljöarbete, och är därför glada för att de dialogforum som påbörjades under 2022 nu fått bra fart.

Utifrån en analys av gemensamma utbildningsbehov, har ett antal utbildningar sjösatts eller omarbetats. Det handlar bl. a. om en uppdaterad digital introduktionsutbildning, gemensamma utbildningar i lågaffektivt bemötande samt ett utbildningsupplägg för våra chefer.

Den 1 maj bytte organisationen kollektivavtal till Fremias avtal Hälsa, vård och övrig omsorg. Bakgrunden var framför allt en önskan att via den nybildade arbetsgivarorganisationen Fremia ge bättre förutsättningar och en starkare röst till organisationer inom civilsamhället. Själva processen gick mycket bra, med hög grad av transparens och god dialog från både arbetsgivare och fackförbund. I stort är villkoren jämförbara mot tidigare avtal, den största skillnaden består i uppdelningen mellan olika avtalsområden, där Kommunals avtalsområde medför en annan pensions- och försäkringslösning för berörda medarbetare.

Efter några år präglade av pandemi, kunde organisationen genomföra sin första kickoff för samtliga månadsanställda. Syftet med kickoffen är att medarbetare inom organisationen ska få möjlighet att träffas, knyta kontakter och därigenom också få större förståelse för Göteborgs Stadsmission som helhet och vi fick också tillfälle att fira organisationens 70-årsjubileum och lansera vår strategi för 2023 - 2025.

Organisationens GDPR-arbete har setts över, dels genom att arbetet organiserats på ett nytt sätt genom skapande av en GDPR-grupp där samtliga områden representeras, dels genom upphandling av nytt externt dataskyddsbud.

En ny lönepolicy antogs av styrelsen i juni och tillämpades för första gången vid höstens löneöversyn. Lönepolicyn ger större tydlighet i hur och på vilka grunder löner sätts inom Göteborgs Stadsmission, både vid ny tjänst och vid löneöversyn, och tar sin grund i vårt uppdrag och syfte för dem vi finns till för

En ny rutin för visseblåsning togs fram och sjösattes under slutet av 2023, som ett svar på de lagkrav som trätt i kraft under året. Målet har varit en lättillgänglig och tydlig process både för rapportering, utredning och uppföljning och sker nu via vår hemsida.

Finansiella placeringar

Som en ansvarsfull investerare ska Stadsmission möjliggöra en god långsiktig avkastning genom att placera tillgångar i hållbara företag, samt identifiera och uppmuntra förvaltare och företag som verkar för att uppfylla FNs globala mål för en ekonomisk, socialt och miljömässigt hållbar utveckling.

Investeringar görs endast i bolag som följer internationella normer och konventioner. Detta baseras på FNs Global Compacts tio principer, OECDs riktlinjer för multinationella bolag, ILO:s kärnkonventioner om arbetsrätt samt andra internationellt accepterade normer. Dessutom ska placeringar inte ske i företag som inte följer nationella lagar och andra regelverk.

Vidare fastställer Stadsmissionen att klimatbelastningen, i den sammantagna kapitalförvaltningen, ska vara lägre än jämförbara index. Stadsmissionen gör inga placeringar i företag som ägnar sig åt prospektering, exploatering, utvinning eller produktion av kol, olja, gas, oljesand och annan okonventionell fossil olja.

Vidare ska placeringar inte ske i företag vars omsättning huvudsakligen (>5%) härrör från produktion och distribution av tobak, alkohol, droger, kommersiell spelverksamhet, krigsmateriel och pornografi.

Styrelse

Stiftelsens styrelse ska enligt stadgarna bestå av ordförande och sex övriga ledamöter.

Valförsamlingen består av ledamöter utsedda av Föreningen Göteborgs Kyrkliga Stadsmissions vänner samt stiftsstyrelsen i Göteborgs stift. Därutöver ges församlingar och pastorat inom Svenska kyrkan möjlighet att utse ledamöter i valförsamlingen i enlighet med fastställt reglemente för valförsamlingen.

GIVA Sverige:s kvalitetskod

I syfte att upprätthålla och stärka förtroendet för svenska insamlingsorganisationer följer medlemsorganisationerna i GIVA Sverige en gemensam kvalitetskod. Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission följer kvalitetskoden och våra revisorer granskar vartannat år arbetet enligt kvalitetskoden. Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission upprättar årligen en effektrapport kring arbetet som utförs med hjälp av gåvomedel. Syftet med effektrapporten är att följa upp våra insatser och säkerställa att det vi gör får avsedd effekt för dem vi möter i verksamheten. Effektrapporten finns tillgänglig på www.stadsmissionen.org.

Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner (RSS)

Göteborg Stadsmission är medlem i RSS, en ideell förening med uppdrag att bedriva nationell påverkan, insamling, metodutveckling och varumärke för alla stadsmissioner runtom i Sverige. Samarbetet mellan landets stadsmissioner i Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner inleddes 2007. RSS:s ansvar är att förvalta, skydda och utveckla varumärket Stadsmission. Ett fortsatt utvecklat nära samarbete bedöms av styrelsen för Göteborg Stadsmission som strategiskt viktigt.

Under 2023 delade Sveriges Stadsmissioner ut 47,4 mkr till medlemmarna. Göteborg Stadsmission erhöll 8,2 mkr av dessa, medel som gjort stor nytta.

Förändring av eget kapital

	Stiftelse- kapital	Ändamåls bestämda medel	Balanserat kapital	Totalt kapital
Koncern				
Belopp vid årets ingång	10 000	13 525	134 180	157 705
Ändamålsbestämning av medel		500	-500	
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år		-264	264	
Årets resultat			64 106	64 106
Belopp vid årets utgång	10 000	13 761	198 050	221 811

	Stiftelse- kapital	Ändamåls- bestämda medel	Balanserat kapital	Totalt kapital
Moderstiftelse				
Belopp vid årets ingång	10 000	13 525	115 780	139 305
Ändamålsbestämning av medel		500	-500	
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år		-264	264	
Årets resultat			54 925	54 925
Belopp vid årets utgång	10 000	13 761	170 469	194 230

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar.

Ändamålsbestämda medel

Koncern och moderstiftelse	2023	2022
Reparation och underhåll Johanneskyrkan	3 000	2 500
Projekt Hisingen	-	264
Allmänna medel	8 986	8 986
Insamlade medel till Isaac Beens minne	244	244
Hilma Natalia Nilssons fond	1 126	1 126
Fru Ingrid Wiks fond	405	405
Summa	13 761	13 525

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter årsskiftet konstaterades att S:t Johanneskyrkan är angripen av äkta hussvamp. Arbeten för att stoppa svampangreppet och att förhindra att svampen sprider sig i byggnaden har påbörjats. Kostnaden för arbeten är inte känd, en uppskattning inväntas.

Framtida verksamhetsutveckling

Verksamheten fortsätter att formas med utgångspunkt i ändamålsparagrafens uppdrag att bland annat finnas till för behövande.

Verksamhetsområdet Mötesplatser och Stöd

In linje med organisationens strategiska plan för att göra mer för fler, kommer Mötesplatser och Stöd att fortsätta utveckla och optimera befintliga verksamheter. Under det kommande året planerar verksamhetsområdet att initiera och etablera en ny verksamhet i nordöstra Göteborg. Syftet är att öka räckvidden i Göteborg och därigenom möta behoven hos individer som vi vet befinner sig inom ett avgränsat geografiskt område.

Verksamhetsområdet ÖIFV

Det blir en utökning av Brukarstyrd mötesplats med ytterligare en peer supportanställning. Verksamheten inväntar besked om externt sökta medel, beviljas dessa möjliggörs utökat erbjudande inom konst, samtalsstöd, musik och andra behovsrelaterade aktiviteter. Ett nytt projekt kommer att startas med stöd av beviljade medel från Kriminalvården och med uppdraget att erbjuda kvalificerat nätverksarbete som en del i utslussningsprocessen från anstaltsvistelse.

Stödmottagningen Nadja kommer sannolikt att flytta till nya lokaler som möjliggör utökad verksamhet, gruppverksamhet för barn och vuxna. Medverkan i IOP:t mellan Göteborgs Stad och de idéburna organisationerna möjliggör stärkt positionering av verksamheten och tillsammans förbereds en anpassning till nya krav i socialtjänstlagen och en förberedelse att bli en del av den upphandlade öppenvården.

BoByråns erbjudande genom fler lägenheter till personer i strukturell hemlöshet kommer att utökas. Ett betydande utvecklingsuppdrag är extern- och intern kommunikation avseende erbjudandets innebörd för gruppen hemlösa vilket möjliggör en förstärkt positionering inom samhällsproblemet hemlösheten.

Verksamhetsområdet Boende och Behandling

Göteborgs Stad, inklusive vissa kranskommuner, kommer under våren att upphandla boende inom korttidsboende samt boende med socialt stöd. Förutom medverkan i upphandlingen för nuvarande boende planeras en utökning med ett kvinno- och ett akut/sviktboende. Avgörande i den kommande upphandlingen är tillgång till lokaler och lägenheter avsedda för boendeverksamhet, ett av områdets viktigaste fokus.

I den omstrukturering som sker inom området BmSS, har verksamheten vid Kustgatans boende avslutats och en omstrukturering av verksamheten vid Uddängens BmSS-boende ska genomföras, då den genomlysning som genomförts påvisade att nuvarande driftsform saknar efterfrågan.

Verksamheten Barn och Familj/Skyddat boende utreder möjligheten att utveckla verksamhet för unga vuxna i utsatta livssituationer, såväl öppna insatser som boende.

En ESF+ ansökan i samverkan med Danmark och Finland avseende utveckling av en kombination av Bostad Först och arbete - ARBO är gjord och inskickad, beviljas medel möjliggörs projektstart för verksamheten under slutet av året.

Medverkan kommer ske i en kommande upphandling inom Kriminalvården, omfattande såväl halvvägshus som halvvägshusplatser, i syfte att öka marknadsandelarna och stärka profilen som

leverantör av dessa tjänster.

En förstärkt samverkan med Västra Götalandsregionen avseende hälsomottagning för personer med beroendeproblematik är planerad och i linje med det en utveckling av nuvarande hälsomottagning, samt utredning av möjligheten till utvecklad öppenvård/HSL-mottagning i samverkan.

Tillståndsansökan till IVO gällande öppenvård inför Göteborgs Stads upphandling för öppenvård 2025 genomförs. Det är en förberedelse inför den nya socialtjänstlagens ökade behov av öppna verksamheter och utgör en ingång till stöd och rådgivning.

Verksamhetsområdet Arbetsintegration

Planeringen att öppna en Matmission 2024 pågår och potentiella orter är Trollhättan och Borås. I samband med en sådan etablering behöver Matcentralen växa och kommer under 2024 flytta till en större lagerlokal, och med stor sannolikhet etablera ett gemensamt lager tillsammans med Räddningsmissionen. Dialog med Räddningsmissionen har pågått under 2023 för att hitta vägar framåt för ett samarbete kring donationer av livsmedel. Målsättningen är att etablera ett gemensamt lager för att kunna hantera större volymer av mat för att täcka de framtida behov som kommer med fler sociala matbutiker och matutdelningar.

Fastigheten i Öjersjö

I Öjersjö har boendeverksamheten, som hyr hela fastigheten, planer på att utöka med några boenderum och det finns skisser på vad verksamheten önskar göra. För 2024 är det budgeterat att renovera fasader, fönster m.m. på verkstadsbyggnaden i Öjersjö.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Verksamhetsintäkter	1		
Gåvor	2	74 074	80 710
Försäljning	3	111 461	108 223
Bidrag	4	22 382	22 127
Övriga verksamhetsintäkter	5	55 165	1 815
Summa verksamhetsintäkter		263 082	212 875
Verksamhetskostnader	6,8,10		
Insamlingskostnader		-14 739	-12 854
Ändamålskostnader		-181 829	-169 568
Administrationskostnader		-11 997	-13 714
Summa verksamhetskostnader		-208 565	-196 136
Rörelseresultat		54 517	16 739
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	11	5 570	3 795
Övriga ränteintäkter		2 052	99
Räntekostnader		-67	-575
Summa resultat från finansiella poster		7 555	3 319
Resultat efter finansiella poster		62 072	20 058
Skatt på årets resultat	12	2 034	-774
Årets resultat		64 106	19 284
Förändring av ändamålsbestämda medel			
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)		64 106	19 284
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år		264	1 100
Ändamålsbestämning av medel		-500	-500
Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital		63 870	19 884

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	1 379	1 621
		<u>1 379</u>	<u>1 621</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	14,20	13 533	37 149
Inventarier, verktyg och installationer	15	799	1 231
Pågående nyanläggningar	16	225	-
		<u>14 557</u>	<u>38 380</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	101 450	95 884
Uppskjuten skattefordran		199	795
		<u>101 649</u>	<u>96 679</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>117 585</u>	<u>136 680</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30	19
		<u>30</u>	<u>19</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 389	19 602
Skattefordringar		1 891	1 910
Övriga fordringar		2 621	1 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	21 158	16 842
		<u>46 059</u>	<u>39 749</u>
Kassa och bank		87 651	38 730
Summa omsättningstillgångar		<u>133 740</u>	<u>78 498</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>251 325</u>	<u>215 178</u>

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Stiftelsekapital		10 000	10 000
Ändamålsbestämda medel		13 761	13 525
Balanserat kapital		198 050	134 180
Summa eget kapital		221 811	157 705
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		48	2 678
Summa avsättningar		48	2 678
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	20	-	25 992
Leverantörsskulder		6 488	3 902
Övriga kortfristiga skulder		7 492	6 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	15 486	18 884
Summa kortfristiga skulder		29 466	54 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 325	215 178

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		54 517	16 739
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	23	-51 565	2 923
Erhållen ränta		2 052	99
Erlagd ränta		-67	-575
		<u>4 937</u>	<u>19 186</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 937	19 186
 <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-11	-12
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		-787	-519
Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar		-5 523	-11 937
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder		2 586	-1 637
Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder		3 077	2 032
		<u>4 279</u>	<u>7 113</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 279	7 113
 Investeringsverksamheten			
Investeringar i byggnader och mark	14	-483	-339
Sålda byggnader		71 549	-
Pågående investering		-225	-
Investeringar i intressebolag		-	-25
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	13	-123	-1 027
Investering i inventarier, verktyg och installationer	15	-88	-322
Avyttring långfristiga värdepappersinnehav	18	31 373	32 879
Placeringar i långfristiga värdepappersinnehav	18	-31 369	-32 998
		<u>70 634</u>	<u>-1 832</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		70 634	-1 832
 Finansieringsverksamheten			
Amortering av låneskulder		-25 992	-6 253
		<u>-25 992</u>	<u>-6 253</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-25 992	-6 253
 Årets kassaflöde		48 921	-972
Likvida medel vid årets början		38 730	39 702
Likvida medel vid årets slut		87 651	38 730

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Verksamhetsintäkter	1		
Gåvor	2	74 074	80 710
Försäljning	3	1 215	1 336
Bidrag	4	12 639	13 108
Övriga verksamhetsintäkter		136	255
Summa verksamhetsintäkter		88 064	95 409
Verksamhetskostnader	6,7,8,10		
Insamlingskostnader		-14 739	-12 854
Ändamålskostnader		-68 902	-62 737
Administrationskostnader		-5 470	-5 995
Summa verksamhetskostnader		-89 111	-81 586
Rörelseresultat		-1 047	13 823
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	49 500	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	11	5 570	3 795
Övriga ränteintäkter		903	92
Räntekostnader		-1	-6
Summa resultat från finansiella poster		55 972	3 881
Resultat efter finansiella poster		54 925	17 704
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		54 925	17 704
Förändring av ändamålsbestämda medel			
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)		54 925	17 704
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år		264	1 100
Ändamålsbestämning av medel		-500	-500
Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital		54 689	18 304

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	389	357
		<u>389</u>	<u>357</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	14	166	181
Inventarier, verktyg och installationer	15	341	451
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	225	-
		<u>732</u>	<u>632</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	17	6 100	6 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	101 450	95 884
		<u>107 550</u>	<u>101 984</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>108 671</u>	<u>102 973</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 833	3 767
Fordringar hos koncernföretag		42 539	-
Aktuell skattefordran		409	428
Övriga kortfristiga fordringar		628	1 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	14 670	13 493
		<u>62 079</u>	<u>18 721</u>
Kassa och bank		<u>37 036</u>	<u>38 711</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>99 115</u>	<u>57 432</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>207 786</u>	<u>160 405</u>

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Stiftelsekapital		10 000	10 000
Ändamålsbestämda medel		13 761	13 525
Balanserat kapital		170 469	115 779
Summa eget kapital		194 230	139 304
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 704	1 815
Skulder till koncernföretag		-	12 566
Övriga kortfristiga skulder		3 105	2 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	6 747	3 909
Summa kortfristiga skulder		13 556	21 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 786	160 405

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-1 047	13 823
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	23	216	158
Erhållen ränta		903	92
Erlagd ränta		-1	-6
		<u>71</u>	<u>14 067</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital		71	14 067
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		-66	-421
Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar		6 210	-12 086
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskuld		1 889	-800
Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder		-9 435	-1 047
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 331	-287
Investeringsverksamheten			
Investeringar i byggnader och mark		-225	-
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	13	-123	-380
Investering i materiella anläggningstillgångar	15	-	-174
Avyttring långfristiga värdepappersinnehav		31 373	32 879
Placeringar i långfristiga värdepappersinnehav		-31 369	-32 997
Kassaflöde från investeringsverksamheten	11	-344	-672
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-
Årets kassaflöde		-1 675	-959
Likvida medel vid årets början		38 711	39 670
Likvida medel vid årets slut		37 036	38 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Stiftelsens årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Verksamhetsintäkter

Intäkterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Gåvor i form av kontanter från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga skäl normalt enligt kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas normalt i den period då gåvan inbetalas. I den mån det på balansdagen finns avtalade men ännu inte erhållna gåvor från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

Erhållna villkorade bidrag redovisas via balansräkningen, och intäktsredovisas i samma period som kostnader uppstår eller när villkoret på annat sätt uppfylls.

Aktier och andelar som erhålls genom gåva eller testamente redovisas som intäkt värderad till marknadsvärdet vid gåvotillfället. Andra omsättningstillgångar som erhålls via gåva eller testamente redovisas som intäkt värderad till nettoförsäljningsvärdet.

Gåvor i form av pro bono-tjänster intäktsredovisas inte.

Försäljning av varor intäktsredovisas som huvudregel vid leverans. Försäljning av tjänster intäktsredovisas i den perioden tjänsten utförs.

Kompensationen för höga sjuklönekostnader har redovisats som en övrig rörelseintäkt. Rabatt på hyran har redovisats som en kostnadsminskning i den period rabatten är hänförlig till.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande komponenter och avskrivningstider tillämpas:

Byggnader:

- Stomme 100 år
- Klimatskal 40 år

- Stammar 40 år
- Installationer aggregat/maskiner 15 år
- Inredning 30 år
- Övrigt 40 år

Markanläggning 30 år
Inventarier 5 år
IT-utrustning 4 år

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar värderas i enlighet med K3 kap. 11.

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående. Placeringar i värdepapper värderas med portföljsyn, d.v.s. det lägsta av samlat anskaffningsvärde respektive samlat marknadsvärde. Alla transaktioner med värdepapper redovisas på affärsdagen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Verksamhetskostnader

Ändamålskostnader

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla Stadsmissionens syfte och stadgar. Hit räknas kostnader för organisationens verksamheter som hyra, personal och drift.

Insamlingskostnader

Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för insamlingsarbete riktat mot givare för att generera gåvor, testamenten och donationer. Hit räknas kostnader för annonsering, insamlingskampanjer och personal som arbetar med insamling.

Administrationskostnader

Administrationskostnader utgörs av de avdelningar som krävs för att administrera organisationen. Till dessa kostnader hör hyra, administrativa system och revision samt personalkostnader.

Ersättning till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Skatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas med vägledning av K3 kap. 7 och enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med K3 kap. 9. Detta innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt en upprättad förvärvsanalys. Överstiger anskaffningsvärdet för aktier i dotterbolag det beräknade marknadsvärdet av bolagets nettotillgångar enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderbolaget, samtliga bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har kontroll enligt ÅRL 1:4.

Intresseföretag är alla de företag där koncernen har ett betydande men inte bestämmande inflytande, vilket i regel gäller för aktieinnehav som omfattar mellan 20 % och 50 % av rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Vid tillämpning av kapitalandelsmetoden värderas investeringen inledningsvis till anskaffningsvärde och det redovisade värdet ökas eller minskas därefter för att beakta koncernens andel av intresseföretagets vinst eller förlust efter förvärvstidpunkten.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Osäkerhet och risker

Göteborgs Stadsmission är beroende av ett fortsatt gott rykte samt omvärldens förtroende i stort för civilsamhället. Organisationen är också beroende av att uppdragsgivare, kommuner, landsting och andra kontinuerligt efterfrågar verksamheternas tjänster.

Not 2 Gåvor

<i>Koncern och moderstiftelse</i>	2023	2022
Allmänheten	34 822	42 600
Testamenten	3 920	3 290
Företag	15 237	14 698
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner	4 346	4 243
Externa stiftelser/fonder och föreningar	9 079	8 239
Församlingar	993	742
Svenska Kyrkan i Göteborg församlingar och pastorat	5 677	6 898
Summa	74 074	80 710

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen

Under 2023 har livsmedel för 550 ton (500 ton) skänkts till stiftelsens verksamheter. Utöver det har volontärer bidragit med drygt 12817 (12 695 timmar) med framför allt hjälp i Mötesplats S:t Johanneskyrkan och Matcentralen.

Not 3 Försäljning

<i>Koncern</i>	2023	2022
Vård- och omsorgstjänster	95 537	98 911
Varuförsäljning	7 560	6 019
Övrig försäljning	8 364	3 293
Summa	111 461	108 223

<i>Moderstiftelse</i>	2023	2022
Vård- och omsorgstjänster	3	20
Varuförsäljning	903	1 316
Övrig försäljning	309	-
Summa	1 215	1 336

Not 4 Bidrag

<i>Koncern</i>	2023	2022
Göteborgs Stad	8 501	2 283
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner	3 038	5 350
Offentliga bidrag	7 133	4 777
Lönebidrag	2 271	2 092
Övriga bidrag	1 439	7 625
Summa	22 382	22 127

Moderstiftelsen

	2023	2022
Göteborgs Stad	1 413	2 283
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner	2 820	5 350
Offentliga bidrag	6 861	2 677
Lönebidrag	356	490
Övriga bidrag	1 189	2 308
	12 639	13 108

Not 5 Övriga rörelseintäkter

<i>Koncern</i>	2023	2022
Realisationsvinster	53 265	-
Övrigt	1 900	1 815
Summa	55 165	1 815

Not 6 Ersättning till revisorer

<i>Koncern</i>	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdraget	413	287
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	43	-
Skatterådgivning	30	22
Övriga tjänster	13	27
Summa	499	336

<i>Moderstiftelse</i>	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdraget	238	191
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	43	-
Övriga tjänster	13	16
Summa	294	207

Not 7 Inköp och försäljning inom koncernen

<i>Moderstiftelse</i>	2023	2022
Försäljning som avser koncernföretag	302	433
Inköp som avser koncernföretag	11 581	8 602

Not 8 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

<i>Medelantalet anställda</i>	2023	2022
Koncern		
Kvinnor	161	164
Män	78	74
Totalt	239	238
Moderstiftelse		
Kvinnor	59	58
Män	27	24
Totalt	86	82

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Koncern	2023	2022
Löner och ersättningar till styrelse		
Löner och ersättningar till direktor*	1 185	859
Löner och ersättningar till övriga anställda	95 545	93 241
	<u>96 730</u>	<u>94 100</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	31 846	30 224
Pensionskostnader för direktor*	130	163
Pensionskostnader för övriga anställda	5 741	6 714
	<u>37 717</u>	<u>37 101</u>
Totalt	134 447	131 201

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor	3	3
Män	4	4
Totalt	7	7

Antal övriga befattningshavare inkl. direktor

Män	1	-
Kvinnor	-	1
Totalt	8	8

Moderstiftelse

	2023	2022
Löner och ersättningar till direktor*	295	196
Löner och ersättningar till övriga anställda	32 610	31 415
	<u>32 905</u>	<u>31 611</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	10 661	9 941
Pensionskostnader för direktor*	59	
Pensionskostnader för övriga anställda	1 864	2 085
	<u>12 584</u>	<u>12 026</u>
Totalt	45 489	43 637

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor	3	3
Män	4	4
Totalt	7	7

Antal övriga befattningshavare inkl. direktor

Män	1	-
Kvinnor	-	1
Totalt	8	8

Inga arvoden har utgått till styrelsens ledamöter.

*Tf Direktor/VD för Göteborgs Kyrkliga Stadsmission hade under 2023 en månadslön på 75 000 kr. Månadslönen och pensionskostnaderna betalades av Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB.

Direktor/VD för Göteborgs Kyrkliga Stadsmission hade under sept - dec 2023 en månadslön på 86 000 kr. Månadslönen och pensionskostnaderna betalas av Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission.

Direktor/VD (Tf Direktor/VD) ansvarar för verksamheten inom Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga

Stadsmission samt de båda dotterbolagen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB och Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB. Direktör ansvarar även för verksamheten inom Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Ideell förening och Ingseredsstiftelsen.

Direktör/VD omfattas inte av Lagen om anställningsskydd men har i sitt anställningsavtal en ömsesidig uppsägningstid om sex månader. Vid uppsägning från organisationens sida har direktör/VD rätt till tolv månaders avgångsersättning. Detta är utöver lönen som erhålls under uppsägningstiden. Lönen från en eventuell ny anställning ska dock avräknas från såväl uppsägninglönen som avgångsersättning.

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderstiftelsen	2023	2022
Anteciperad utdelning	49 500	-
	49 500	-

Not 10 Operationella leasingavtal - leasetagare

Koncern	2023	2022
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	22 419	22 124
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	16 420	20 746
	38 839	42 870
Under perioden erlagda leasingavgifter	28 943	29 157
Moderstiftelse	2023	2022
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	6 794	4 074
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	3 560	3 945
	10 354	8 019
Under perioden erlagda leasingavgifter	6 541	4 683

De operationella leasingavtal som redovisas består av lokalhyror. Framtida avgifter gällande hyresavtalen har räknats upp med KPI.

Not 11 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

Koncern och moderstiftelse	2023	2022
Utdelningar	3 930	3 576
Realisationsresultat sålda värdepapper	1 641	219
	5 571	3 795

Not 12 Skatt på årets resultat

Koncern	2023	2022
Aktuell skatt	-596	-960
Uppskjuten skatt	2 630	186
Skatt på årets resultat	2 034	-774
Redovisat resultat före skatt	62 072	20 058
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	-12 787	-4 132
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-244	-261
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	13 947	-
Skatteeffekt av av ej korrekt underskott fg år	-	-28
Skattefri verksamhet	1 118	3 647
	2 034	-774

Not 13 Immateriella anläggningstillgångar

Koncern	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	2 913	1 163
Inköp	123	1 027
Aktivering pågående investering	-	723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 036	2 913
Ingående avskrivningar	-1 292	-1 163
Årets avskrivningar	-365	-129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 657	-1 292
Utgående restvärde enligt plan	1 379	1 621

Moderstiftelsen

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	380	-
Inköp	123	380
anskaffningsvärden	503	380
Ingående avskrivningar	-23	-
Årets avskrivningar	-91	-23
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114	-23
Utgående restvärde enligt plan	389	357

Not 14 Byggnader och mark

Koncern	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	53 378	53 039
Anskaffningar	484	339
Avyttring	-34 566	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 296	53 378
Ingående avskrivningar	-16 230	-13 908
Årets avskrivningar	-815	-2 321
Försäljning och utrangering	11 282	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 763	-16 229
Utgående restvärde enligt plan	13 533	37 149
Bokfört värde byggnader	12 410	35 579
Bokfört värde mark	495	495
Bokfört värde markanläggningar	854	894

Koncernens och moderstiftelsens fastigheter har ej åsatts något taxeringsvärde då de avser vårdfastigheter samt ecklesiastikbyggnad.

Moderstiftelsen

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	217	217
Anskaffningar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217	217
Ingående avskrivningar	-36	-22
Årets avskrivningar	-15	-14
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51	-36
Utgående restvärde enligt plan	166	181
Bokfört värde byggnader	391	181

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

Koncern	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	18 926	19 294
Årets förändring	88	424
Försäljningar och utrangeringar	-428	-793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 586	18 925
Ingående avskrivningar	-17 695	-18 006
Årets avskrivningar	-520	-481
Försäljningar/utrangeringar	428	793
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 787	-17 694
Utgående restvärde enligt plan	799	1 231

Moderstiftelse	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	4 340	4 143
Årets förändring	-	197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 340	4 340
Ingående avskrivningar	-3 889	-3 769
Årets avskrivningar	-110	-120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 999	-3 889
Utgående restvärde enligt plan	341	451

Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

Koncern och moderstiftelse	2023	2022
Vid årets början	-	-
Investeringar	225	-
Redovisat värde vid årets slut	225	-

Not 17 Andelar i koncernföretag

Moderstiftelse	Säte	Kapitalandel %	2023	2022
Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB, 556746-3038	Göteborg	100	6 000	6 000
Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB, 556748-6062	Göteborg	100	100	100
			6 100	6 100

Uppgifter om eget kapital och resultat	Resultat	Eget kapital
Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB	1 708	17 065
Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB	56 973	66 117

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncern och moderstiftelse	2023	2022
Aktiefonder	66 430	62 220
Räntefonder	35 020	33 664
Utgående ackumulerade	101 450	95 884

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på aktier och fondbesittning till 115 755 tkr (101 700 tkr).

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncern	2023	2022
Förutbetalda kostnader	6 339	3 167
Upplupna intäkter	14 611	13 505
Upplupna lönebidrag	208	170
	21 158	16 842

Moderstiftelse	2023	2022
Förutbetalda kostnader	1 320	689
Upplupna intäkter	13 312	12 776
Upplupna lönebidrag	38	28
	14 670	13 493

Not 20 Ställda säkerheter

Koncern	2023	2022
Avseende skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	-	36 482
Summa avseende egna skulder och avsättningar	-	36 482
Summa ställda säkerheter	-	36 482

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncern	2023	2022
Semesterlöneskuld	4 482	4 044
Upplupna löner	1 472	1 671
Upplupna sociala avgifter	5 093	5 144
Förutbetalda intäkter	2 090	5 072
Upplupna kostnader - leverantörer	2 349	2 953
Summa	15 486	18 884

Moderstiftelse	2023	2022
Semesterlöneskuld	1 603	1 310
Upplupna löner	658	754
Upplupna sociala avgifter	1 400	1 325
Förutbetalda intäkter	1 927	-
Upplupna kostnader - leverantörer	1 159	520
Summa	6 747	3 909

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årsskiftet har konstaterats att S:t Johanneskyrkan är angripen av äkta hussvamp. Arbeten för att stoppa svampangreppet och att förhindra att svampen sprider sig i byggnaden har påbörjats. Kostnaden för arbeten är inte känd, en uppskattning inväntas.

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Koncern	2023	2022
Avskrivningar	1 556	2 923
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	144	-
Rearesultat byggnader	-53 265	-
	-51 565	2 923

Moderstiftelse	2023	2022
Avskrivningar	216	158
	216	158

Göteborg den dag som framgår av min underskrift

Eva Eriksson
Styrelseordförande

Martin Ärnlov
Direktor

Jonas Eek

Ann-Marie Ericson

Eric Muhl

Jonas Steen

Jeanette Andreasson

Ulf Bjereld

Vår revisionsberättelse har lämnats Göteborg den dag som framgår av min underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gunilla Lönnbratt
Auktoriserad revisor

Min revisionsberättelse har lämnats Göteborg den dag som framgår av min underskrift

Stefan Linderås
Förtroendevald revisor

Deltagare

EVA ERIKSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA ERIKSSON

Eva Eriksson

2024-04-29 11:49:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ANN-MARIE ERICSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-MARIE ELISABET ERICSON

Ann-Marie Ericson

2024-04-26 16:09:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JONAS EEK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS EEK

Jonas Eek

2024-04-26 14:37:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JONAS STEEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS STEEN

Jonas Steen

2024-04-26 16:42:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ERIC MUHL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIC MUHL

Eric Muhl

2024-04-27 19:38:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ULF BJERELD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF BJERELD

Ulf Bjereld

2024-04-26 17:04:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JEANETTE ANDREASSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JEANETTE ANDREASSON

Jeanette Andreasson

2024-04-29 06:55:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MARTIN ÄRNLÖV Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN ÄRNLÖV

Martin Ärnlov

2024-04-26 15:10:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

GUNILLA LÖNNBRATT Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gunilla Fredrika Lönnbratt

Gunilla Lönnbratt

2024-04-29 12:59:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

STEFAN LINDERÅS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN LINDERÅS

Stefan Linderås

2024-04-29 13:04:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
